
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: HP Květná Datum: 25.05.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

202101
Oprava střešní krytiny

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4,  78701 Šumperk

706 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
706 000,00 148 260,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 854 260,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202101

Stavba:

Místo: HP Květná Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4,  78701 Šumperk Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

854 260,00706 000,00202101 Oprava střešní krytiny

706 000,00 854 260,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střešní krytiny

25.05.2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25.05.2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021
DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 706 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 706 000,00 21,00% 148 260,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 854 260,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava střešní krytiny

202101 - Oprava střešní krytiny

Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4,  78701 Šumperk

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4,  78701 Šumperk Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 706 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 668 746,80

    762 - Konstrukce tesařské 120 638,20

    764 - Konstrukce klempířské 463 937,80

    765 - Krytina skládaná 74 770,80

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 400,00

M - Práce a dodávky M 37 253,20

    21-M - Elektromontáže 37 253,20

202101 - Oprava střešní krytiny

Oprava střešní krytiny

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25.05.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 706 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 668 746,80

D 762 Konstrukce tesařské 120 638,20

1 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 640,000

2 M 605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované m3 6,079

3 K 762342441
Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na
střechách sklonu do 60°

m 658,000

4 M 605141141 řezivo jehličnaté lať impregnovaná m3 1,738

5 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do
0,50 m

m2 640,000

6 K 762395000
Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění,
laťování, světlíky, klíny

m3 7,817

7 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
12 m

t 4,482

D 764 Konstrukce klempířské
8 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m 88,000

9 K 764001821
Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti vč.
okapové hrany

m2 640,000

10 K 764001851
Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo
hřebenovým plechem do suti

m 44,000

11 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 28,000

12 K 764004803
Demontáž podokapního žlabu vč. háku k dalšímu
použití

m 88,000

13 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití m 14,000

14 K 76401 Montáž okapní větrací mřížka univerzální m 88,000

15 M 59244006 pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm m 88,000

16 K 764011613
Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250
mm

m 88,000

17 K 764101141
Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu
do 30°

m2 640,000

18 M 553508
krytina plech. velkoformátová taška, povrch min.
50mikronů PU vč. spojovacího materiálu tl 0,54 mm

m2 640,000

19 K 764211615
Oplechování větraného hřebene s těsněním a
perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 400
mm

m 44,000

20 K 764212634
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou
úpravou rš 330 mm

m 28,000

21 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rš 250 mm

m 88,000

22 K 764316643
Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané
krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110mm

kus 5,000

23 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 88,000

24 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 94,000

25 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 14,000

26 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 12 m

t 3,794

D 765 Krytina skládaná

27 K 765191021
Montáž pojistné fólie kladené ve sklonu přes 20° s
lepenými spoji na krokve

m2 640,000

28 M 283292820 fólie 220 g/m2 s lepícími okraji vč. prořezu m2 704,000

29 K 765191031
Montáž pojistné hydroizolační fólie lepení těsnících
pásků pod kontralatě

m 658,000

30 M 283293040 páska těsnící m 796,400

31 K 765191901
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve
sklonu do 30°

m2 640,000

32 K 998765102
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v
do 12 m

t 0,128

Oprava střešní krytiny

202101 - Oprava střešní krytiny

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry

33 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 44,000

34 K 783217101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí

m2 44,000

35 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 23,000

36 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 23,000

37 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 23,000

38 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 23,000

39 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 25,000

40 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením
nátěru

m2 25,000

41 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí

m2 25,000

42 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských
konstrukcí

m2 25,000

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
43 K 210891001 Demontáž stávajícího hromosvodu m 99,500

44 K 210891002
Montáž rozvodu hromosvodu vč. svodových drátů,
nových kotev a jímacích tyčí

m 99,500

45 K 210891003 Celková revize hromosvodu kus 1,000

Strana 6 z


